
城发环保能源（安阳）有限公司垃圾焚烧发电项目CEMS系统冷备转热备设备采购、安装、调

试、验收-结果公告

(招标编号：M4101000065000669056)
本城发环保能源（安阳）有限公司垃圾焚烧发电项目CEMS系统冷备转热备设备采购、安装、调试、

验收（招标项目编号：M4101000065000669056），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

南京泷逸环保科技有限公司 22.85万元(人民币)

二、其他公告内容

项目名称：
城发环保能源（安阳）有限公司垃圾焚烧发电项目
CEMS系统冷备转热备设备采购、安装、调试、验收谈判采购

采购编号：M4101000065000669056

采 购 人：城发环保能源（安阳）有限公司

监督部门：城发环保能源（安阳）有限公司综合部
代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司
谈判时间：2024年4月16日09:30（北京时间）
谈判地点：河南省机电设备国际招标有限公司评标室

成 交 人：南京泷逸环保科技有限公司

城发环保能源（安阳）有限公司
河南省机电设备国际招标有限公司

2024年4月22日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为城发环保能源（安阳）有限公司综合部。

四、联系方式
招标人：城发环保能源（安阳）有限公司

地址：/

联系人：司明昊

电话：17550885388

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号



联系人：张永杰

电话：0371-65528001

电子邮件：jdgjzb110@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	城发环保能源（安阳）有限公司垃圾焚烧发电项目CEMS系统冷备转热备设备采购、安装、调试、验收-结果公告
	(招标编号：M4101000065000669056)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-04-22T09:21:05+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T09:27:30+0800
	BJ
	ePolicy




